ایڈیٹر: عبدالحق فضل

نائب:

قریشی محمد فضل اللہ

شرح چندہ

سالانہ ۲۰ روپے

ششماہی ۲ روپے

ماہانہ ۱ روپے

بذریعہ بھری ڈاک

فی ہجرت ایک روپیہ چھپتے

The Weekly BADR QADIAN-143516.

۱۷ جمادی الثانی ۱۴۰۹ھ ۲۶ صلیح ۱۹۴۸ء ۲۶ جنوری ۱۹۸۹ء عیسوی

الفصل کے دو بارہ اجراء پر حضرت امام جماعت اجماعیہ کا خصوصی پیغام

# صبح نو کی بشارتیں اور دعاؤں کی تلقین

قادیان ۲۳ صلیح (جنوری) میں تاحضرت
اقدس امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ
اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے بارہ
میں مہفتہ زیر اشاعت کے دوران میں
والی تازہ ترین اطلاع مقرر ہے کہ
حضور پر نور اللہ تعالیٰ کے فضل
سے بخیر و عافیت ہیں اور مہمات دینیہ
کے سر کرنے میں ہمت مصروف ہیں
الحمد للہ